
 

 1 

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 

«ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԱՆՑԿԱՑՎԱԾ ՄՐՑՈՒՅԹԻ ՄԱՍՆԱԿՑԻ ՀԵՏ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ 

Սույն հայտարարությունը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի 

 2014  թվականի օգոստոսի 01-ի թիվ 038  նիստի որոշմամբ և հրապարակվում է  

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն 

ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ (ըստ ՄԷԿ “ՓԲԸ” (ЗАО “МЭК”) 2014 թ. ՏԳՀԾ)՝“25-ТПиР-2014-

МЭК” 

 

 
Պատվիրատուն` “Միջազգային Էներգետիկ Կորպորացիա” ՓԲԸ, որը գտնվում է ք. Երևան, Ադոնցի 

10Բ հասցեում, ստորև հայտարարում է պայմանագիր կնքելու որոշման համար համառոտ 

տեղեկատվությունը, ամփոփելով բաց ընթացակարգի “25-ТПиР-2014-МЭК” ծածկագրով 

հայտարարված մրցույթի արդյունքները։ 

Գնման առարկա է հանդիսանում ““ՄԷԿ” Արգել ՀԷԿ-ի ճնշման խողովակաշարի 4 գծի  

հակակորոզիոն ծածկի նորոգման, խողովակաշարի տաշտակի մաքրման, նորոգման աշխատանքների 

կատարում` պայմանագիր կնքելու իրավունքով: 

Հ/Հ 
Մասնակցի անվանումը  

 

Հրավերի 

պահանջներին 

համապատասխանող 

հայտ  

/համապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր 

/չհամապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Մասնակցի 

առաջարկած 

գին 

/առանց ԱԱՀ, 

դրամ/ 

1. §Քիմպաշտպանություն¦ 

Օտմիսկ ՍՊԸ  

 

X  
15 120 010   

ՄԷԿ “ՓԲԸ” գնահատող հանձնաժողովը հիմք ընդունելով “ՄԷԿ” ՓԲԸ կարիքների համար 

կանոնակարգված գնումներ անցկացնելու Կարգի 7.8.1.6 կետը, 2014  թվականի օգոստոսի 01-ի թիվ 038  

նիստին որոշում է ընդունել իրականացնել գնումներ միակ աղբյուրից` “Քիմպաշտպանություն” 

Օտմիսկ ՍՊԸ (ՀՀ  ք.Երևան, Եղվարդի խճուղի 111):  Գինը կազմում է  15 120 010  (տասնհինգ միլիոն 

հարյուր քսան հազար տաս) ՀՀ դրամ ներառյալ ԱԱՀ: Սույն հայտարարության հետ կապված 

լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող, 

Մրցութային գնումների դեպարտամնետի պետ` Ա.Բ.Բարսեղյանին։ 

                            Հեռախոս` 010-24-50-99 

                            Էլ.փոստ` office@mek.am։ 

                            Պատվիրատու` “Միջազգային Էներգետիկ Կորպորացիա” ՓԲԸ: 


